[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2013 № 608
г. Зерноград
О подготовке проекта решения Собрания депутатов Зерноградского

городского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района

Ростовской области»
В связи с предложением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения, многочисленными предложениями физических и юридических лиц в Комиссию по подготовке проектов генерального плана, правил землепользования и застройки  Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области (далее по тексту - Правила) о внесении изменений в Правила, заключением Комиссии о целесообразности внесения соответствующих изменений и дополнений в Правила, в соответствии с протоколом №1 заседания Комиссии от 11.06.2013, в целях создания условий для устойчивого развития территорий муниципального образования "Зерноградское городское поселение", обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, увеличения эффективности использования земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с требованиями статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Зерноградского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по подготовке проектов генерального плана, правил землепользования и застройки  Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области разработать проект решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области».
2. Опубликовать информацию о проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 01.10.2012 № 210 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области» в СМИ и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения П.Е. Синельникова и главного специалиста – архитектора Администрации Зерноградского городского поселения  В.Г. Пупенко.

Глава Зерноградского

городского поселения

                                       А.И. Платонов
Верно:

Ведущий специалист Администрации

 Зерноградского городского поселения                                            Л.С. Маслова